
واقعیت این است که 
بسیاری از کشورهای 
پیشرفته قوانین شفافی 
برای نگهداری حیوانات 
خانگی دارند و تخطی از 
آن ها با جریمه های سنگین 
مواجه می شود؛ قوانینی 
که هم حقوق شهروندان را 
رعایت کرده و هم حیوانات 
را از خطرات احتمالی حفظ 
می کند
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افزایش سگ گردانی در میان چالش ها و ابهامات 

جای خالی قانون کشتی حامل ۵0 اتوبوس برقی به بندرعباس رسید
ورود اتوبوس های برقی به خطوط به محض رسیدن به 

تهران

 ۵۰ حامل  کشتی  رسیدن  از  تهران  اتوبوسرانی  واحد  شرکت  مدیرعامل 
دستگاه اتوبوس برقی جدید به بندرعباس خبر داد و افزود: اتوبوس های برقی 

به محض رسیدن به تهران وارد خطوط اتوبوسرانی تهران می شوند.
به گزارش شهر و به نقل از  روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، 
احمد قیومی در تشریح ورود اتوبوس های برقی جدید به کشور گفت: کشتی 
حامل اتوبوس های جدید برقی به بندرعباس رسیده و روند تخلیه آن در حال 

انجام است.
پیشتر ۱۰۱ دستگاه اتوبوس جدید به بندرعباس رسیده بود و با ۵۰ دستگاه 

جدید به ۱۵۱ دستگاه رسید.
وی با اشاره به انتقال تدریجی این ناوگان به پایتخت افزود: در مجموع ۱۵۱ 
دستگاه اتوبوس برقی به کشور رسیده که قرار است ظرف هفته های آینده از 

بندرعباس به تهران منتقل شود.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تاکید کرد: تمامی اتوبوس های 
برقی جدید به محض رسیدن به تهران وارد ناوگان خواهند شد و برای خدمت 

رسانی به شهروندان فعال خواهند شد.

سنجش دانش و شایستگی نیروهای حجمی و هادیان شهر 
برگزار شد

سنجش دانش و شایستگی نیروهای حجمی و هادیان شهر برگزار شد و معاون 
شهردار تهران از روند برگزاری سنجش بازدید کرد.

به گزارش شهر، سنجش دانش و شایستگی جمعی از نیروهای حجمی واجد 
شرایط و نیز همکاران هادیان شهر شاغل در مشاغل کارمندی برگزار شد و مجید 
باقری معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران 
به منظور نظارت بر فرآیند طرح جامع ساماندهی نیروی انسانی، سنجش دانش 
و شایستگی عمومی و تخصصی با همراهی امیر یزدی مدیرکل سرمایه انسانی 
و مسعود ندافان رئیس مؤسسه جامع علمی کاربردی شهرداری تهران از محل 

اجرای سنجش به عنوان نخستین مرحله این طرح بازدید کرد.
این بازدید در راستای ارزیابی شرایط برگزاری سنجش و همچنین اطمینان از 

رعایت اصول عدالت سازمانی و شفافیت در مراحل مختلف آن صورت گرفت.
مجید باقری در این بازدید با اشاره بر اهمیت ساماندهی و بهبود وضعیت 
شغلی کارکنان شهرداری تهران گفت: این فرآیند در طول سال ۱۴۰۴ با جدیت و 

اولویت دنبال خواهد شد. 
معاون شهردار تهران افزود: تنوع قراردادها با قوانین و دستورالعمل های متفاوت 
در شهرداری تهران، با تولید چالش های متنوع، عدالت سازمانی را تحت الشعاع 
قرار داده و مدیریت شهری ششم مصمم است با ساماندهی این وضعیت که 
و  این دوره مدیریت شهری است، عدالت سازمانی  از  میراث سال های پیش 

بهره وری را ارتقاء بخشد.
وی خاطرنشان کرد: طرح ساماندهی سرمایه انسانی شهرداری تهران یک طرح 
مقطعی نیست، بلکه طرحی جامع و مرحله به مرحله در راستای کاهش تبعیض 
و افزایش عدالت سازمانی است که نیازمند دقت نظر و اجرای کارشناسی است. 
بی تردید، همدلی و شکیبایی همکاران عزیز پشتوانه اجرای هرچه باکیفیت تر این 

طرح بزرگ خواهد بود.
گفتنی است؛ سنجش دانش و شایستگی عمومی و تخصصی توسط اداره کل 
سرمایه انسانی و از طریق دانشگاه جامع علمی و کاربردی شهرداری تهران و 
همکاری مرکز نوسازی و تحول اداری، امروز جمعه نهم خردادماه ۱۴۰۴ در دو بازه 
زمانی صبح و بعدازظهر با حضور جمعی از نیروهای حجمی واجد شرایط شاغل 
در مناطق ۲۲ گانه و نیروهای هادیان شهر شاغل در مشاغل کارمندی در دو مرکز 

سنجش الکترونیک دانشگاه های علوم پزشکی ایران و تهران برگزار شد. 
سنجش، نخستین مرحله از مراحل چندگانه تبدیل وضعیت است و قبول 
شدگان در آن، به کانون ارزیابی )مرحله دوم( و در صورت قبولی، به گزینش 

)مرحله سوم( راه خواهند یافت.

آئینهشهر

رئیس انجمن داروسازان ایران، به تشریح پشت پرده 
فروش اینترنتی دارو در کشور پرداخت.

به گزارش مهر، شهرام کلانتری خاندانی، در گفتگوی 
رادیویی اظهار داشت: واقعیت ساده ماجرای فروش 
اینترنتی دارو، این است که پلتفرم ها نمی خواهند هیچ 
نظارت پیشگیرانه ای بر عملکرد آنها باشد و می گویند 
خودمان به طور مستقیم با داروخانه ها قرارداد ببندیم 
و کد ملی و کد رهگیری بیمار در اختیار ما باشد تا 

بتوانیم نظام دارویی را تحت سلطه بگیریم.
وی افزود: همه این جنجال ها از ناحیه پلتفرم ها، 

دریافت  دنبال  به  و  می چرخد  اقتصاد  محور  حول 
پورسانت و حق کمیسیون هستند. کلانتری ادامه داد: 
قراردادهای برخی از پلتفرم ها وجود دارد و قابل انتشار 
است که ۱۵ درصد از مبلغ نسخه هر بیمار را برای 
خود می خواهند. این در حالی است که سود خالص 

داروخانه ها، کمتر از ۵ درصد مبلغ هر نسخه است.
و  پلتفرم ها  مدیران  و  صاحبان  افزود:  وی 
سازمان  رگولاتوری  مرجع  سامانه  با  طرفدارانشان، 
غذا و دارو مخالفت می کنند، چون این سامانه اجازه 
مستقیم  طور  به  داروخانه ها  با  پلتفرم ها  نمی دهد 

قرارداد ببندند و پورسانت بگیرند.
رئیس انجمن داروسازان ایران تاکید کرد: در فقدان 
القایی  تقاضای  پلتفرم ها  رگولاتوری،  مرجع  سامانه 
در کشور،  پلتفرم های مطرح  می کنند، چون  ایجاد 
مکمل های  تولید  های  هلدینگ  سهامداران  عمدتاً 
دارویی هستند و در فقدان نظارت پیشگیرانه به راحتی 
می توانند مردم را به مصرف این اقلام ترغیب کنند. از 
طرفی در غیاب چنین سامانه نظارتی، مردم باید نگران 
اطلاعات و اسرار درمانی و پزشکی خود باشند، اگر 
چه، طبق قانون این نگرانی جزو وظایف دولت است.

نیمه بهار؛ کاهش ۹۰ درصدی بارش در تهران
مدیرکل اداره هواشناسی استان تهران با اشاره به میانگین بارش ۳.۳ میلی متری 
در پهنه استان تهران طی اردیبهشت ماه، از کاهش ۹۰ درصدی بارش نسبت به 

میانگین بلندمدت خبر داد.
مازیار غلامی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: تجزیه و تحلیل آمارهای دریافتی 
از ایستگاه های هواشناسی استان مربوط به اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ بیانگر آن است 
که در این ماه تنها ۳.۳ میلی متر باران )بصورت پهنه ای( در استان تهران اتفاق 
افتاده است؛ این آمار نشان دهنده کاهش بارش ۹۰ درصدی نسبت به دوره 
آماری بلند مدت است. وی ادامه داد: متوسط بارش استان تهران از ابتدای سال 
زراعی )مهر۱۴۰۳( تا پایان اردیبهشت ماه، ۱۲۸ میلی متر بوده که نسبت به سال 

قبل ۲۱ درصد و نسبت به بلندمدت ۴۹ درصد کاهش یافته است.
غلامی تاکید کرد: استان تهران نهمین استان کشور با بیشترین مقدار کاهش 
از نظر میزان  با بلند مدت است و از جمله ۱۰ استان اول  بارش در مقایسه 
کاهش بارش قرار دارد. غلامی افزود: همچنین از نظر توزیع مکانی نیز در تمام 
شهرستان های این استان، بارش نسبت به سال قبل و بلند مدت کاهش یافته 
افتاده است. مدیرکل اداره هواشناسی استان تهران گفت: بررسی و تحلیل مقادیر 
ثبت شده دمای هوا، شامل متوسط دما، دمای حداقل و دمای حداکثر در ایستگاه 
های هواشناسی استان بیانگر افزایش ۴درجه سلسیوس متوسط حداقل دما و 

متوسط حداکثر دما نسبت به دوره آماری بلند مدت است.
وی ادامه داد: متوسط دما در اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، نسبت به دوره آماری بلند 
مدت ۴ درجه سلسیوس افزایش یافته است. همچنین از ابتدای سال زراعی)مهر 
۱۴۰۳( تا پایان اردیبهشت، متوسط دمای استان ۱.۳ درجه سلسیوس نسبت به 
بلند مدت افزایش یافته است. از نظر توزیع دما در شهرستان  های استان نیز 

تمامی شهرستان ها با افزایش دما روبرو بوده است.

معاون فنی اداره کل تجهیزات پزشکی سازمان 
غذا و دارو، از پیامدهای حذف ارز ترجیحی بر 
زنجیره تأمین تجهیزات پزشکی، ابراز نگرانی کرد.

محمدمهدی  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
علاءالدین اظهار کرد: این تصمیم با هدف اصلاح 
از چند نرخی  نظام ارزی، کاهش رانت ناشی 

بودن و واقعی سازی قیمت ها اتخاذ شد.
به گفته وی، تجربه سال های گذشته نشان 
داد که تخصیص ارز ترجیحی نه تنها به موقع 
انجام نمی شد، بلکه تولید داخلی را نیز دچار 

اختلال می کرد.
علاءالدین افزود: پس از حذف ارز ترجیحی 
سازمان غذا و دارو با سه چالش عمده مواجه 
است. نخست، تأمین ارز است. سال گذشته 
برآورد نیاز ارزی حوزه دارو و تجهیزات پزشکی 
میلیون  اما ۴۰۰  بود،  دلار  میلیارد  حدود ۳.۵ 
دلار کسری وجود داشت. امسال نیز تا پایان 
اردیبهشت ماه، هنوز تخصیصی صورت نگرفته 
است. دوم، مشکل نقدینگی است. بسیاری از 
تولیدکنندگان با کمبود سرمایه در گردش مواجه 
شده اند و این موضوع بر روند تولید و واردات اثر 
گذاشته است. وی ادامه داد: سومین چالش، 
نظام قیمت گذاری است. فشارهایی که از بیرون 
به روزرسانی  مانع  می شود،  وارد  حوزه  این  به 
قیمت ها متناسب با نرخ ارز آزاد و هزینه های 
تأمین  یا  تولید  مواردی  در  و  شده  واقعی 

تجهیزات متوقف شده است. معاون فنی اداره 
کل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو، درباره 
اقدامات صورت گرفته برای جلوگیری از کمبود 
داشبورد  راه اندازی  گفت:  پزشکی،  تجهیزات 
تولید  به  برای هدایت سرمایه گذاری  هوشمند 
داخل، اجرای خرید اعتباری ۹۰ به ۱۰، پرداخت 
تسهیلات بانکی، و افزایش همکاری با نهادهایی 
مانند معاونت علمی ریاست جمهوری و وزارت 

صمت از جمله این اقدامات بوده است.
با  مذاکره  حال  در  کرد:  اضافه  علاءالدین 
افزایش قیمت ها  از  تا بخشی  بیمه ها هستیم 
از طریق پوشش بیمه ای جبران شود و هزینه 

اضافی به مردم تحمیل نشود.

معاون فنی اداره کل تجهیزات پزشکی تأکید 
کرد: بیشترین نگرانی در مورد کمبود تجهیزات 
آزمایشگاهی  کیت های  و  های تک  سرمایه ای، 
دارند.  واردات  به  بالایی  وابستگی  که  است 
نیاز  مورد  اولیه  مواد  از  بخشی  همچنین 
تولیدکنندگان داخلی از خارج تأمین می شود و 
بدون دسترسی به ارز، ادامه فعالیت این واحدها 

دشوار خواهد بود.
وی در پایان گفت: سازمان غذا و دارو تلاش 
کرده با اصلاح فرآیندها و حمایت از تولید داخل، 
از بروز کمبود گسترده جلوگیری کند، اما تداوم 
این روند نیازمند همراهی جدی نهادهای مرتبط 

در تأمین ارز و منابع بیمه ای است.

پیامدهای حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی

رئیس انجمن داروسازان ایران مطرح کرد
و وش اینترنتی دار پشت پرده اصرار به فر

اتحادملت - گروه جامعه؛ پدیده سگ گردانی 
شهرهای  و  تهران  پارک های  و  خیابان ها  در 
موضوع  یک  به  بیشتر  روزبه روز  ایران  بزرگ 
خودروهایی  از  می شود.  تبدیل  چالش برانگیز 
که با سگ های بی قلاده در کوچه ها و خیابان ها 
تردد می کنند گرفته تا سگ هایی که بدون هیچ 
رفتارها  این  پارک ها می چرخند،  در  محدودیتی 
نه تنها حقوق دیگر شهروندان را تحت تأثیر قرار 
داده، بلکه ایمنی جامعه به ویژه کودکان را نیز به 

مخاطره انداخته است. 
در حال حاضر، سگ هایی که گاه بدون قلاده 
می شوند،  دیده  عمومی  اماکن  یا  خودروها  در 
کنند.  ایجاد  افراد  در  ناامنی  و  ترس  می توانند 
تصور کنید عابری که در حال قدم زدن است، 
سگ  یک  تهاجمی  حرکت  یا  پارس  با  ناگهان 
غافلگیر شود. این وضعیت حتی برای برخی به 
یک تجربه روانی منفی تبدیل شده است. ماجرا 
وقتی جدی تر می شود که بدانیم این بی توجهی ها 
گاهی خطرات جسمی و روحی شدیدی نیز به 

همراه دارند. 
یکی از موضوعات نگران کننده، حضور سگ ها 
در زمین های بازی و محیط های کودکانه است؛ 
جایی که باید از امنیت و بهداشت بالایی برخوردار 
باشد. متأسفانه بارها گزارش هایی از ورود سگ ها 
به وسایل بازی کودکان یا آلودگی محیط توسط 
این  است.  شده  منتشر  آن ها  ادرار  و  مدفوع 
معضل نه تنها احتمال انتقال بیماری های انگلی 
و باکتریایی را افزایش می دهد، بلکه باعث ایجاد 
وحشتی ناخوشایند در ذهن کودکان می شود. 
بسیاری از والدین با نگرانی از مواجهه فرزندانشان 
با سگ هایی که آزادانه در این محیط ها جولان 

می دهند، شکایت دارند. 
یکی از شهروندان در گفتگویی اشاره کرد که 
می شود،  مواجه  بی قلاده  سگ های  با  هرگاه 
دچار استرس و اضطراب می گردد. او همچنین 
از تجربه وحشتناک خود گفت؛ زمانی که یک 

سگ بزرگ ناگهان به سمتش دوید و باعث زمین 
خوردنش شد. این تجربه تنها مختص یک نفر 
نیست. بسیاری از مادران، پدران و به ویژه افراد 

باردار یا مسن نیز همین نگرانی ها را دارند.
در حالی که تعداد زیادی از حیوانات خانگی 
فراموش  نباید  هستند،  آرام  و  آموزش دیده 
کنیم هنوز نژادهایی وجود دارند که گاهی ذات 
غیرقابل  خاص  شرایط  در  یا  داشته  تهاجمی 
بسیاری  گزارش های  می کنند.  عمل  پیش بینی 
منتشر  کودکان  به  سگ  حمله  یا  گازگرفتن  از 
شده که برخی حتی منجر به جراحات جدی یا 
مادری  است.  شده  بلندمدت  روانی  مشکلات 
در توضیح ماجرای فرزند پنج ساله خود گفت که 
پسرش پس از مواجهه با پارس ناگهانی یک سگ 
شده  حیوانات  از  وحشت  و  شب ادراری  دچار 
است. روانشناس کودک این ترس را پیش بینی 
بلندمدتی برای او دانسته که شاید تا بزرگسالی 

همراهش بماند.
ایجاد  به  بی توجهی  متخصصان،  دیدگاه  از 
مشکلات  نه تنها  سگ گردانی  موضوع  در  نظم 
جسمی و پزشکی بلکه پیامدهای روانی عمیقی 
نیز به همراه دارد. طبق گفته یک آسیب شناس 
اجتماعی، تجربه تلخ حمله حتی اگر منجر به 
آسیب فیزیکی نشود، می تواند اختلال استرس 
پس از سانحه )PTSD( ایجاد کند. بازتاب چنین 
از  ترس  شکل گیری  است  ممکن  رویدادهایی 
حیوانات، اضطراب اجتماعی یا حتی پرخاشگری 

را در فرد تسریع کند.
کشورهای  از  بسیاری  که  است  این  واقعیت 
پیشرفته قوانین شفافی برای نگهداری حیوانات 
جریمه های  با  آن ها  از  تخطی  و  دارند  خانگی 
سنگین مواجه می شود؛ قوانینی که هم حقوق 
از  را  و هم حیوانات  کرده  رعایت  را  شهروندان 
در  متأسفانه  می کند.  حفظ  احتمالی  خطرات 
ایران، چنین قواعدی یا وجود ندارد یا اگر وجود 

دارد، به درستی اجرا نمی شود.

اگرچه دفاع از حقوق حیوانات یکی از الزامات 
باعث  نباید  امر  این  اما  است،  مترقی  جوامع 
نادیده گرفتن امنیت و حقوق دیگر شهروندان 
شود. برای مدیریت بهتر چنین پدیده هایی نیاز 
به فرهنگ سازی، قوانین سخت گیرانه تر و البته 
نظارت دقیق تر داریم. تنها در این صورت است 
که می توان تعادلی میان حق حیات حیوانات و 
آرامش جامعه برقرار کرد تا همگان در کنار هم 

احساس امنیت داشته باشند.
موضوع سگ گردانی در تهران، اگرچه به ظاهر 
چالش های  از  یکی  به  می رسد،  نظر  به  ساده 
نبود  است.  شده  تبدیل  شهری  زندگی  جدی 
قوانین اجرایی مشخص در این زمینه نه تنها آزار 
معضلات  بلکه  داشته،  دنبال  به  را  شهروندان 
بیماری های  برخی  انتقال  و  عمومی  بهداشت 
تشدید  نیز  را  حیوان  و  انسان  بین  مشترک 
سگ ها،  صاحبان  از  بسیاری  است.  کرده 
مسئولیت های مرتبط با نگهداری از حیوانات خود 
را جدی نمی گیرند، از جمله جمع آوری فضولات، 
که نتیجه ای جز آلودگی معابر و فضاهای عمومی 
مثل پارک ها ندارد. این امر می تواند احتمال شیوع 
بیماری هایی همچون توکسوپلاسموز و کیست 
هیداتید را افزایش دهد. در حالی که در بسیاری 
شامل  رفتارها  نوع  این  پیشرفته  کشورهای  از 
همچنان  ایران  در  است،  سنگین  جریمه های 
کار  جای  فراگیر  قوانین  اجرای  و  فرهنگ سازی 
که  داشت  امید  می توان  آیا  اما  دارد.  بسیاری 
مشکلات سگ گردانی در شهری مثل تهران روزی 
حیوانات  صاحبان  برخی  هنوز  چرا  شود؟  حل 
خانگی نسبت به حقوق دیگران و الزامات قانونی 

بی توجه هستند؟
نگاهی  است  بهتر  این سوال،  به  پاسخ  برای 
بیاندازیم؛  توسعه یافته  کشورهای  تجربیات  به 
و  روشن  قوانین  وضع  با  که  کشورهایی 
توانسته اند  حوزه  این  در  موثر  فرهنگ سازی 
حداقل  به  را  سگ گردانی  با  مرتبط  معضلات 

برسانند.
۱. الزام استفاده از قلاده و ماسک در معابر 

عمومی
کشورهایی  در  سگ گردانی  الزامات  از  یکی 
مانند آلمان، فرانسه و کانادا، استفاده از قلاده 
یا حتی ماسک مخصوص برای سگ ها در اماکن 
عمومی است. این اقدام ساده می تواند مانع بروز 
افراد  برای سایر  مزاحمت  یا  تهاجمی  رفتارهای 
شود. جالب است بدانید که در صورت سرپیچی 
از این قوانین، جریمه های نقدی سنگین در انتظار 
صاحب سگ بوده و حتی ممکن است حیوان 

ضبط شود.
۲. ممنوعیت ورود سگ ها به برخی مناطق 

خاص
برخی کشورها نظیر ایالات متحده و بسیاری از 
کشورهای اروپایی قوانین شدیدی برای ورود سگ 
به مناطق حساس وضع کرده اند. زمین های بازی 
کودکان از جمله این مناطق محسوب می شوند 
که برای حفظ بهداشت و امنیت طراحی شده اند. 
به همین دلیل پارک هایی اختصاصی برای سگ ها 
ساخته اند. اگر سگی به مناطقی که ورود به آن ها 
ممنوع است وارد شود، صاحب آن بدون شک 

جریمه می شود.
۳. جریمه برای رعایت نکردن نظافت شهری

یکی از مهم ترین مقرراتِ کشورهای پیشرفته، 
فضولات  جمع آوری  به  سگ ها  صاحبان  الزام 
حیوانات شان است. در کشورهایی مانند سوئد یا 
ژاپن، عدم رعایت این اصل با جریمه های سنگین 
همراه خواهد بود. برخی شهرها حتی برای کنترل 
نصب  نظارتی  دوربین های  موضوع،  این  بهتر 

کرده اند تا خاطیان را شناسایی کنند.
۴. مجوز ویژه برای نگهداری نژادهای خطرناک

برخی نژادهای سگ، مانند پیت بول، به دلایل 
مشخصی نیازمند توجه ویژه هستند. کشورهایی 
قوانین سختگیرانه ای  استرالیا  و  انگلستان  مثل 
این  دارند. صاحبان  این سگ ها  نگهداری  برای 
نژادها باید گواهی آموزش و مجوز رسمی دریافت 
کنند. در صورت حمله سگ به دیگران، مالک آن 
ممکن است محاکمه شود و حتی امکان معدوم 

شدن حیوان وجود دارد.
حال اگر وضعیت ایران را با چنین رویکردی 
مقایسه کنیم، کمبود قوانین مناسب یا ضعف در 
اجرای همان قوانین موجود کاملاً آشکار می شود. 
در  لازم  فرهنگ شهروندی  نبود  این،  بر  علاوه 
را  شرایط  نیز  از صاحبان سگ ها  بعضی  میان 

پیچیده تر کرده است.
رفتار  خواستار  دارند  حق  شهروندان  امروزه 
مسئولانه تر صاحبان حیوانات خانگی باشند. نیاز 
به فرهنگ سازی گسترده در کنار برخورد جدی 
نباید  که  است  ضرورت هایی  از  متخلفان،  با 
نادیده گرفته شود. شاید روزی تهران هم بتواند 
با الگوبرداری از مدل های موفق جهانی، بحران 
زندگی  برای  مناسب  فرصتی  به  را  سگ گردانی 
مسالمت آمیز میان انسان ها و حیوانات تبدیل 
نهادهای  همکاری  با  تنها  هدف  این  اما  کند. 
مربوطه و مشارکت همه شهروندان ممکن خواهد 

شد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوین پردازش 
زمرد در حال تصفیه - مسئولیت محدود

به شماره ثبت 380797 و شناسه ملی 10320317703 

پیرو آگهی انحلال منتشره در صفحه 20 روزنامه رسمی کشور 
شماره 23029 مورخ 1403/1/30 و در اجرای ماده 215 اصلاحیه 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران دعوت می شود تا ظرف مدت 
حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول به محل تصفیه 
واقع در شهر تهران شهرک پرواز خیابان پروانه جنوبی کوچه 
سی و سوم پلاک 3 طبقه 3 کدپستی 1483635884 مراجعه 
هرگونه  مورد  در  تصفیه  مدیر  و  شرکت  است  بدیهی  نمایند. 
ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق منعکس گردد مسئولیتی 

نخواهند داشت.
کد س-م-15

نوبت اول

احمد محمدعلی زاده - مدیر تصفیه

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده صاحبان سهام

شرکت مهندسی شار فن تابلو سهامی خاص
شماره ثبت 8508 ملی 10100365425

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه عمومی 
فوق العاده راس ساعت 10 دو شنبه 1404/03/26 و جلسه مجمع عادی به 
طور فوق العاده راس ساعت 12 دو شنبه 1404/03/26 در آدرس استان البرز، 
شهرک صنعتی خوارزمی ماهدشت، کدپستی 3189713375 تشکیل می 

گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده

1-تعیین دارندگان حق و اصلاح اساسنامه
و دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور سالیانه

1-انتخاب اعضای هیات مدیره 2-تعیین سمت 3-تعیین دارندگان حق امضا

کد س-م-16
هیات مدیره شركت

آگهي تغییر نام
میرساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
رسانی  اطلاع  موسسه  انتشارات 
مدیریت  به  اطلاعات  مرجع  کتاب 
آقای جعفر آسن به شماره پروانه نشر 
13145 به اسم موسسه اطلاع رسانی 

مرجع ارتباطات تغییر نام یافت
کد س-م-17

نوبت دوم


